MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 81/2024, de 08 de março de 2024.

PROCESSO SELETIVO 2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna pública torna público o resultado definitivo da confirmação de

vaga da décima terceira chamada, referente ao Edital nº 354/2023, atinente ao

Processo Seletivo 2024 para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Administração – Polo Candelária

Nome do Candidato Resultado definitivo

VÍTOR GABRIEL DE SOUSA LOPES indeferido

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Maria

Nome do Candidato Resultado definitivo

LENIZE M MILLANI LIMA SANTINI indeferido

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Rosa

Nome do Candidato Resultado definitivo

ADILSON DA SILVA BETTIM deferido

MAURICIO TIMM indeferido

Santa Rosa, 08 de março de 2024.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA-GERAL DO CAMPUS